EXTRATO DE CONTRATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o EXTRATO DO

CONTRATO referente ao Pregão Eletrônico nº 012/2024 – Processo 053/2024. ORGÃO

GERENCIADOR: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO PARA O

DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL SUSTENTÁVEL DO NORTE DE MINAS –

CODANORTE. Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, INCLUSIVE ADAPTADOS, ZERO KM, PRIMEIRO

EMPLACAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS MUNICÍPIOS

CONSORCIADOS AO CODANORTE.

CONTRATO nº 003/2026 – Empresa: MABELÊ VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA,
estabelecida à Avenida Santos Dumont, nº 1883, Centro, cidade Lauro de Freitas/BA,
inscrita no CNPJ sob nº 35.457.127/0001-19. VIGÊNCIA: 27/01/2026 à 31/12/2026, no
valor global ESTIMADO R$: R$: 960.217,56 (novecentos e sessenta mil duzentos e
dezessete reais e cinquenta e seis centavos).

Montezuma/MG – 28/01/2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza – Agente de

Contratação.